



**ÆRØMURERNE APS  
LANGEAGRE 4  
ÆRØSKØBING**

**CVR. NR. 33 05 59 35**

**ÅRSRAPPORT 2019**

**(9. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 6. marts 2020**

---

Peder Kromann Jørgensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af murerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 21.070.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 414.455 og en egenkapital på kr. 175.252.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019**

Noter	2019	2018 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>662.939</b>	<b>883</b>
1 Personaleomkostninger	-635.658	-331
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>27.281</b>	<b>552</b>
Andre finansielle indtægter	601	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-486</u>	<u>-9</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>27.396</b>	<b>544</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.326</u>	<u>-116</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>21.070</u></b>	<b><u>428</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	400
Overført til næste år	<u>21.070</u>	<u>28</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>21.070</u></b>	<b><u>428</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
			<b>t.kr.</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10</b></u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10</b></u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>1</b></u>
	Tilgodehavender fra salg	58.572	3
	Selskabsskat	27.792	0
	Andre tilgodehavender	21.775	161
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.597</u>	<u>10</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>118.736</b></u>	<u><b>174</b></u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>284.719</b></u>	<u><b>660</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>404.455</b></u>	<u><b>835</b></u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>414.455</b></u></u>	<u><u><b>845</b></u></u>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	95.252	74
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>175.252</u></b>	<b><u>554</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.331</u>	<u>2</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.331</u></b>	<b><u>2</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.084	73
Selskabsskat	0	83
Gæld til kapitalejere	0	9
Anden gæld	<u>214.788</u>	<u>124</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>236.872</u></b>	<b><u>289</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>236.872</u></b>	<b><u>289</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>414.455</u></u></b>	<b><u><u>845</u></u></b>



**NOTER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	652.235	300
Skattefri kørselsgodtgørelse	31.406	17
Andre omkostninger til social sikring	17.342	14
Refusioner	<u>-65.325</u>	<u>0</u>
	<u>635.658</u>	<u>331</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2019	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2019	74.182	46
Ifølge resultatdisponering	<u>21.070</u>	<u>28</u>
	<u>95.252</u>	<u>74</u>